
 

 

• Gestor(a): Thiago Gilleno Sales de Oliveira  

• Praça Leônidas Freire nº 123 - Centro 

• Tel: (73) 3677-1585   

 SEGUNDA- FEIRA – 06 DE MAIO DE 2024- ANO IV – EDIÇÃO Nº 71 

Edição eletrônica disponível no site www.pmpontonovo.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
PONTO NOVO PUBLICA: 

 

 

 

 

▪ EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO/EXTRATO DE CONTRATO Nº 104/ PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2024: 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NO FORNECIMENTO DE LINKS DEDICADOS A INTERNET PARA 

ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS.

http://www.pmpontonovo.transparenciaoficialba.com.br/


 
Edição eletrônica disponível no site www.pmpontonovo.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.pontonovo.ba.gov.br  
Praça Leônidas Freire nº 123 - Centro | Tel: (73) 3677-1585 |Gestor: Thiago Gilleno Sales de Oliveira 

 

SEGUNDA-FEIRA 

06 DE MAIO DE 2024 

ANO IV– EDIÇÃO N° 71 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0115/2024 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2024 

 

 

O Prefeito Municipal de Ponto Novo, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com as Leis 

Federal nº 14.133/21, HOMOLOGA e ADJUDICA o Processo Licitatório nº 001/2024 Modalidade: Pregão Presencial para 

contratação de empresa para prestação de serviços no fornecimento de links dedicados a internet para atender as 

necessidades das secretarias, tipo menor preço por item, sendo vencedora a Empresa: DEBLISON COSTA SANTOS 

LOPES, inscrita no CNPJ sob o n° 24.238.903/0001-73, com o valor global de R$ 259.500,00 (duzentos e cinquenta e 

nove mil e quinhentos reais) para os itens 1, 2 e 3. Ponto Novo (BA), 06 de maio de 2024. José Guirra dos Santos - Prefeito. 

 

CONTRATO nº 104/2024, PA: 0115/24, PP nº 001/2024: A PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTO NOVO-BA, no uso de 
suas atribuições, torna pública a contratação: DEBLISON COSTA SANTOS LOPES, inscrita no CNPJ sob o n° 
24.238.903/0001-73, para a contratação de empresa para prestação de serviços no fornecimento de links dedicados a 
internet para atender as necessidades das secretarias, no valor de R$ 259.500,00 (duzentos e cinquenta e nove mil e 
quinhentos reais) para os itens 1, 2 e 3. Vigência de 06/05/2024 a 06/05/2025. Dotação: Atividade: 
2.005/2.011/2.012/2.035/2.054/2.055/2.058 - Elemento: 3.3.90.39.00 - Fonte: 15000000/15001001/15001002.  Ponto Novo 
– BA, 06 maio de 2024. José Guirra dos Santos – Prefeito. 
 
 

 

http://www.pmpontonovo.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.pontonovo.ba.gov.br/

		2024-05-06T14:47:24-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




